 保護者 様

 このたび、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、３月２日から市内小中学校が臨時休業になりま
した。それに伴い、学校給食実施回数が減少することから下記のとおり２、３月分の金額を変更します
のでお知らせします。

変更前 → → 変更後
１年生 170回 230円 39,100 円 36,000 円 4,000円 → 3,100 円 → ０円
２年生 174回 230円 40,020 円 36,000 円 4,000円 → 4,020 円 → ０円
３年生 174回 230円 40,020 円 36,000 円 4,000円 → 4,020 円 → ０円
４年生 174回 230円 40,020 円 36,000 円 4,000円 → 4,020 円 → ０円
５年生 174回 230円 40,020 円 36,000 円 4,000円 → 4,020 円 → ０円
６年生 171回 230円 39,330 円 36,000 円 4,000円 → 3,330 円 → ０円
給食費については、年度の実施回数に１食当たりの単価230円を乗じて計算しています。

 生徒については、上記の金額とは異なりますので、再度個別に通知いたします。
※学級閉鎖の実施クラスについては、上記金額より少なくなります。
 ご不明な点等ございましたら、教育総務課学校教育係までご連絡ください。

岩出市教育委員会
教育総務課 学校教育係
 TEL0736-62-2141（内線273.277）

山崎小学校

令和２年３月
岩出市教育委員会 

   令和元年度学校給食費の口座振替金額の変更について
  平素は、市教育行政にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

※就学援助の認定に変更があった方、口座未登録、年度途中の転入生、⾧期欠席者、アレルギーの児童

３月分
口座振替日３月１０日（火） 口座振替日４月１０日（金）

変更後 変更前
精算金額

学年 実施回数 単価 給食費
（精算金額）

4月～1月
までの金額

2月分（精算）

精算金額
精算金額
精算金額
精算金額
精算金額